

# Profil 5/2 (Heretyk - Pustelnik)

Profil składa się z dwóch linii. Pierwsza dotyczy strony świadomej, z którą możesz się łatwo utożsamiać. Druga, aktywowana po stronie nieświadomej, reprezentuje pewne aspekty Twoich zachowań, które osoby wokół Ciebie często rozpoznają łatwiej, niż Ty sama. Połączenie obu linii daje określone cechy i jakości charakterystyczne dla danego profilu.

## Linia 5 Heretyk

Linia 5. to "zbawczyni" czekająca na swoją szansę, aby w sposób praktyczny przewodzić i uniwersalizować. Ta linia jest głęboko pragmatyczna i nie znosi fałszu.

Mając tę linię w swoim profilu jesteś otoczona niewidzialnym polem "projekcji". Sprawia ono, że gdy wchodzisz w kontakt z ludźmi, zaczynają oni rzutować na Ciebie swoje potrzeby lub pragnienia. Wyobrażają sobie Ciebie jako osobę, która dostarczy praktycznego rozwiązania jakiegoś problemu, który ich obciąża - czy to w pracy, czy prywatnie, zdrowotnie, seksualnie, itp.

Na początku projekcje jest głównie pozytywne, ale oto - jeśli nie spełnisz tych pozytywnych oczekiwań, strącają Cię z piedestału, na którym wcześniej sami Cię postawili.

- ☞ Zastanów się, czy zdarza Ci się, że ktoś, kto słabo Cię zna, wyobraża sobie Ciebie jako uosobienie swoich własnych pragnień lub potrzeb, na przykład jako idealną pracownicę, wymarzoną kochankę, jak dokładnie tę osobę, której szuka?
- ☞ Im bardziej jesteś świadoma swojej piątej linii, tym łatwiej zachowasz ostrożność, wiedząc, że inni dokonują projekcji swoich pragnień na Ciebie.
- ☞ Pole projekcji to przydatne narzędzie - służy temu, aby przyciągnąć osoby, którym możesz dostarczyć praktycznych rozwiązań.

Możesz być wyczulona na opinie innych ludzi, którzy przychodzą do Ciebie z dużymi nadziejami na uzyskanie pomocy. "Czego on ode mnie chce?!" to pytanie, które może przychodzić Ci do głowy, gdy wyczujesz oczekiwania innych. Pomaga Ci zachować ostrożność i wyczuć, czy jesteś w stanie spełnić dane nadzieje, czy nie.

- ☞ Zawsze staraj się rozpoznawać, którym projekcjom możesz powiedzieć "Tak". Na podejściu niewłaściwych zobowiązań straci Twoja reputacja.
- ☞ Poświęć czas na poznanie siebie. Wiedza o tym, kim jesteś na bardzo głębokim i intymnym poziomie, to najlepszy sposób na ochronę przed internalizacją niewspierających opinii innych. W przeciwnym wypadku ryzykujesz bycie pochłoniętą przypadkowymi i sprzecznymi ideami innych na Twój temat.

Cechą powiązaną z polem projekcji jest umiejętność dostarczania uniwersalnych i pragmatycznych rozwiązań. To ją właśnie wyczuwają ludzie, którzy do Ciebie przychodzą. Ta zdolność sprawia również, że łatwo wywierasz wpływ na osoby nieznajome, a Twoje interakcje mają często karmiczny charakter. Dla Ciebie każde, nawet pozornie przypadkowe spotkanie, niesie potencjał wprowadzenia istotnych zmian w życiu Twoim oraz osób, na które trafiasz na swojej ścieżce.

☞ **Wykorzystuj swój pragmatyzm i dar uniwersalizowania. Na przykład, jeżeli przygotowujesz materiały informacyjne albo piszesz posty, to pozwól linii 5. nadać im moc trafiań do szerokiego spektrum odbiorców.**

## Linia 2 Pustelnik

Linia 2. to eksperymentowanie ze swoimi naturalnymi talentami.

Spróbuj dostrzec w Twoich interakcjach z innymi cykliczny, dwuczęściowy schemat:

- Przebywanie wśród ludzi: zbieranie nowych doświadczeń oraz informacji o sobie samej, o Twoich potencjalnych talentach i umiejętnościach.
- Czas w samotności: przebywanie w stworzonej przez siebie "pustelni" z napisem "Nie przeszkadzać" na drzwiach, aby uporządkować i zintegrować uzyskaną wcześniej wiedzę. Tu zyskujesz okazję, by w pełni uświadomić sobie swoje unikalne dary i to, jak możesz wykorzystać je dla dobra ludzkości.

☞ **Uznanuj to, że często potrzebujesz czasu sama ze sobą, z dala od innych.**

☞ **Sprawdź, jak często tłumisz tę potrzebę oraz co za tym stoi? Wychowanie? Przekonania dotyczące tego, jak powinna wyglądać relacja z partnerem? Oczekiwania społeczne i zawodowe?**

☞ **Zauważ, jak się czujesz po dłuższym pobycie z innymi - na przykład po powrocie z intensywnego wyjazdu. Jeśli odczuwasz w sobie chaos, irytację bądź poruszenie, to może być oznaka tego, że nie dałaś sobie przestrzeni na odosobnienie.**

Inni ludzie dostarczają Ci informacji o Tobie - coś, o czym myślałaś, że "przecież każdy potrafi to zrobić", może okazać się Twoim unikalnym darem. W świecie, w którym tak bardzo liczą się dyplomy i kwalifikacje, możesz nie mieć zaufania do siebie i swoich naturalnych zdolności.

☞ **Nie szukaj aprobaty na zewnątrz. Uwierz, że nie potrzebujesz kursów i dyplomów, aby zaufać swoim wrodzonym zdolnościom.**

☞ **Zaakceptuj to, że Twoje talenty są naturalną częścią Ciebie i możesz czasem nie umieć wyjaśnić innym, jak robisz to, co robisz lub co oni mają robić, by być jak Ty.**

✍ **Spróbuj stworzyć listę talentów, co do których podejrzewasz, że możesz je posiadać. W jaki sposób, poprzez interakcje z innymi, możesz je zweryfikować?**

Linia 2. jest samowystarczalna i możesz czuć się niekomfortowo, gdy inni czegoś się od Ciebie wymagają, szczególnie, gdy jesteś odizolowana w "pustelni".

Możesz mieć szczegółowe oczekiwania co do Twojego mieszkania (otoczenia) i tego, żeby było zaaranżowane w specyficzny sposób, który jest dla Ciebie dobry. Twoja "jaskinia", kiedy się do niej wycofujesz, jest Twoim sanktuarium i zamkiem, miejscem, w którym powinnaś móc przebywać bez zakłóceń.

Spełnienie jest ważne dla 2. linii, więc pozwól sobie czekać na otrzymanie właściwego wezwania, specyficznego dla Twojego unikalnego celu życiowego, które pozwoli Ci podzielić się ze światem Twoim geniuszem.

## **Motywy życiowe Profilu 5/2**

- Potencjał bycia twórczą i oświeconą istotą.
- Niechęć do bycia pod presją.
- Trudność w określeniu misji życiowej.
- Bycie głęboko utalentowaną, jednak bardzo wrażliwą w procesie odkrywania i wydobywania swoich darów.
- Potrzeba ujawnienia się w swoim czasie i na swój sposób.
- Potencjalna niechęć do pokazania się innym.
- Podatność na projekcie innych (pozytywne i negatywne).
- Wywieranie wpływu na osoby nieznanne.

## **Znane osoby z Profilem 5/2**

Bridget Fonda, Justin Bieber, Robert De Niro, Tommy Hilfiger, Dick Van Dyke, Abraham Lincoln, George Eliot, Mike Wallace, Franz Schubert, Marlon Brando, Umberto Eco

## **Między naturalnością, a udawaniem**

Połączenie linii 5. (Heretyk) i 2. (Pustelnik) to połączenie dwóch linii projekcyjnych.

Nieświadoma linia 2. jest otoczona polem projekcji skierowanym do wewnątrz: są to Twoje projekcje na samą siebie. Będąc prowadzoną przez bardziej świadomy element 5. linii, wystawiasz siebie i te projekcje na zewnątrz. Daje to potencjał do przywództwa, nauczania i dzielenia się fascynującymi wyobrażeniami.

Podwójne pole projekcji powoduje, że możesz nie być do końca pewna gdzie stoisz - gdzieś pomiędzy naturalnością, a udawaniem. To rodzi czujność i ostrożność co do tego, jak jesteś postrzegana przez innych i martwienie się tym, jak możesz lub nie możesz się zaprezentować. Jak często obawiasz się, że bańka, w której żyjesz, może pęknąć?

Jeżeli zastanawiasz się, jak postrzegają Cię inni, z dużą dozą prawdopodobieństwa można przyjąć, że widzą Cię jako kogoś, kto emanuje solidnością i siłą, ale jednocześnie zachowuje pewną nieuchwytność. Mogą postrzegać Cię jako osobę niezwykłą, noszącą w sobie tajemnice i skrywającą trudne do uchwycenia cechy.

Opisanie darów osoby o Profilu 5/2 bywa wyzwaniem. W tym kontekście można Cię porównać do potężnych sił natury. Gdy już uświadomisz sobie swoje wyjątkowe zdolności i wydobędziesz je na światło dzienne, ukazesz się światu w całej okazałości. Twój wkład będzie rewolucyjny, autentyczny i naturalny. Masz potencjał, by w bezinteresowny i hojny sposób prowadzić ludzi do nowych wymiarów.

Podobnie jak w przypadku Profilu 5/1, Profil 5/2 wiąże się z lewymi krzyżami inkarnacyjnymi, które mają charakter transpersonalny, opierają się na doświadczeniu i rozumieniu życia poprzez interakcje z innymi. To oznacza, że w Twoim życiu nie ma przypadkowych spotkań: każda interakcja międzyludzka może przynieść transformujące zmiany w przyszłości osób, które spotykasz, oraz w Twoim własnym życiu.

Wyjątkowość profilu 5/2 polega na tym, że wypełnia karmę swojego przeznaczenia w odniesieniu do swojej własnej przeszłości.

☞ **Bądź uważna na to, że Twoje spotkania z innymi mają charakter karmiczny.**

## Wyzwania

Nierównowaga między linią 5. a linią 2. może tworzyć następujące wyzwania:

- Pomaganie innym i ratowanie świata (linia 5.) bez świadomości, jakie wrodzone dary i talenty posiadasz (linia 2.), może prowadzić do nadmiernego zaangażowania, bez otrzymania wsparcia pochodzącego od Twoich darów.
- Próbując ochronić się przed światem i jego presją, możesz uciekać w pustelniczny tryb życia. Gdy nie wiesz, jak zakomunikować swoją zdrową potrzebę posiadania własnej przestrzeni i czasu, możesz postawić mur, będący sygnałem, by trzymać się od Ciebie z daleka. To może być mylące w relacjach i odbierane przez innych jako odrzucenie.

Popatrz na linię 2. jak na bramę:

- Poświęcaj czas na pobyt w odosobnieniu, by rozpoznawać swoje dary.
- Gdy już je zidentyfikujesz, czekaj na wezwanie, by je ujawnić.
- Otrzymując wezwanie, wykorzystuj Strategię i autorytet decyzyjny, aby rozpoznać, czy jest ono właściwe i czy przychodzi we właściwym czasie.
- Odpowiadając na wezwanie, trwaj w wierze w wartość rozwiązania, które przynosisz. Musi to nastąpić jeszcze zanim ktokolwiek inny je rozpozna i w nie uwierzy.

Ponieważ projekcje są dla Twojego profilu silniejsze niż dla innych 5. linii, potrzebujesz na nich polegać i czekać na te z nich, które aktywują energię wydobywającą Twoje talenty.

☞ **Pamiętaj, że za sprawą linii 5., która działa jak lustro, inni mają trudność w zobaczeniu autentycznej Ciebie i "wezwanu" Cię do działania. W rozpoznawaniu swoich talentów polegaj głównie na sobie samej.**

☞ **Filtruj projekcje i odrzucaj te, które nie są właściwe.**